重庆科学城融资担保有限公司
绿植租赁服务采购询价函

因公司生产经营需要，现需对公司绿植租赁服务进行采购，在此，诚邀符合资格条件的供应商参与报价，现将有关事项通告如下：
一、采购需求
1.提供现场租摆植物，并提供植物的养护。
[bookmark: _GoBack]2.植物造型美观，摆放合理，自然鲜活，无枯萎现象。
3.根据不同季节进行常规养护，及时更换不符合租摆标准的植物。
4.夏季养护每周至少2次，冬季养护每周至少一次。
5.更换植物时，根据采购方需求，可在预算范围内进行调整。
6.租赁服务期限一年。
具体植物明细见附件2。
二、采购预算（限价）
    总限价一年41340元
三、供应商资格要求
1.具备独立承担民事责任的能力；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3.具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5.参加本项目前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6.法律、行政法规规定的其他条件。
四、报价截止时间
2025年9月5日12：00
投递地点：重庆市沙坪坝区西永大道36号附4号育成加速器5楼 重庆科学城融资担保有限公司
五、报价资料内容
包括但不限于如下内容：
1.营业执照复印件；
2.报价函（附件1）；
3.报价明细（附件2）；
4.法定代表人身份证明（附件3）；
5.法定代表人授权委托书（附件4）；
6.诚信声明（附件5）。
所有报价资料需加盖公章。
六、评定中标人标准
最低评标价法，即在全部满足实质性要求前提下，以最低报价的供应商作为中标人。
七、其他需说明事项
其他未尽事宜由供需双方在采购合同中详细约定。
八、联系方式
联系人：喻老师
联系电话：17623237933
联系地址：重庆市沙坪坝区西永大道36号附4号育成加速器5楼

重庆科学城融资担保有限公司
2025年8月28日
附件1
报价函

重庆科学城融资担保有限公司：
我方收到                （询价项目名称）的询价函，经详细研究，决定参加该询价项目的报价。
1.愿意按照询价函中的一切要求，提供询价采购内容供货及技术服务，初始报价为人民币大写：              元整；人民币小写RMB：          元。
2.我们现提供的报价文件为：报价文件正本壹份，副本  份。
3.我们完全理解和接受贵方询价函的一切规定和要求，完全答应询价函中规定的所有条件和询价评审方法。
4.在整个询价过程中，我方若有违规行为，贵方可按《中华人民共和国政府采购法》和《询价函》之规定给予惩罚，我方完全接受。
5.若我们成为成交供应商，我方将按照最终询价结果签订合同，并且严格履行合同义务。本函将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。
报价人（公章）：
联系人：                电话：
                                        年   月   日

附件2
报价明细表

	植物名称
	规格/m
	数量/盆
	单价/元/月
	金额/元/月
	图片

	巴西木
	1.8-2
	2

	[image: IMG_256]

	步步高发财树
	1.8-2
	1

	[image: IMG_257]

	大红掌
	0.8
	4

	[image: IMG_258]

	单杆发财树
	0.35
	1

	[image: IMG_259]

	1.5
	5

	[image: IMG_260]

	多肉盆景
	0.35
	1

	[image: IMG_261]

	粉掌盆景
	0.35
	1

	[image: IMG_262]

	红掌
	0.35
	4

	[image: IMG_263]

	蝴蝶兰
	0.35
	1

	[image: IMG_264]

	蝴蝶兰盆景
	0.35
	3

	[image: IMG_265]

	金钱树盆景
	0.35
	1

	[image: IMG_266]

	九里香
	0.25
	1

	[image: IMG_267]

	0.35
	1

	[image: IMG_268]

	绿萝柱
	1.5
	1

	[image: IMG_269]

	天堂鸟
	1.5
	2

	[image: IMG_270]

	植物组合
	1.8-2
	2

	[image: IMG_271]

	组
	1

	[image: IMG_272]

	植物组盆
	1.5
	3

	[image: IMG_273]

	紫露兰
	0.35
	4

	[image: IMG_274]

	总计

	39

附件3
法定代表人身份证明书（格式）

（法定代表人姓名）在（供应商名称）任 （职务名称）职务，是_________________（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

（供应商全称）
  年   月   日
（公章）

（后页附法人身份证复印件）
[bookmark: _Toc12789076]附件4
法定代表人授权委托书（格式）

项目名称：_______________
日    期：_______________
致：_____________________（采购人名称）
_____________________（供应商名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址______________________________。
_________（供应商法定代表人姓名）特授权_________（被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理对上述项目的报价、签约等具体工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签名负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。

被授权人签名：法定代表人签名：

  供应商公章：

（后页附被授权人身份证复印件）
附件5
诚信声明（格式）

采购项目名称：

致：  （采购人名称）：
（供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。
    特此声明。

                                      （供应商公章）

image6.png
)/

image7.png

image8.png

image9.png

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png

image1.png

image2.png

image3.png

image4.png

image5.png